
Podujatie: 4. kolo KŠSL TT

Pohár primátra mesta Piešťany

Majstrovstvá okresu Piešťany

Dátum: 6.2.2026

Usporiadateľ: ŠSK BETA 77 Holíč

CVČ Ahoj Piešťany

Miesto konania: Piešťany

Hlavný rozhodca: Ing. Lukáš JEDINÝ A - 485

PHK: Božena VYMYSLICKÁ A - 093

Riadiaci streľby: František DOBOŠ D - 150

Hodnotiaca komisia: David BIMKA D - 648

Slovenský strelecký zväz

Ministerstvo cestovného ruchu a športu

Slovenskej republiky

Ministerstvo školstva, výskumu, vývoja a mládeže 

Slovenske republiky

Výsledková listina



Por. Priezvisko Meno RN Klub 1 2 3 456 spolu

- starší chlapci

I FLAJŽÍK Viliam 2012 Ber. Holíč 91 96 92 000 279

II RUŽIČKA Dominik 2012 Gbely 94 89 95 000 278

III DVORECKÝ Nikita 2012 Ber. Holíč 96 86 93 000 275

4 SLEDZ Damian 2012 Gbely 93 93 86 000 272

5 OTAJOVIČ Milan 2011 Holubyho PN 83 89 87 000 259

6 SPÁČIL Martin 2010 Kľačany 86 85 83 000 254

7 PEŤOVSKÝ Michal 2011 Felcána HC 90 82 79 000 251

8 KUPEC Matej 2011 Holubyho PN 77 83 83 000 243

9 SZILVÁSI Kristián 2010 Fándlyho Sereď 86 77 79 000 242

10 NAGY Tobiáš 2010 Trakovice 80 76 84 000 240

11 GRUBER David Julian 2010 Vajanského PN 73 83 81 000 237

12 ŠÍP Timotej 2012 Brezová PN 72 82 78 000 232

13 JURČO Peter 2010 Vrbové 78 73 80 000 231

14 KLESNÁK Adam 2011 Banka 79 77 72 000 228

15 SOBOTA Milan 2011 Trakovice 75 73 73 000 221

16 JANEGA Peter 2010 Moravany n. V. 71 78 63 000 212

17 BERAN Zdenek 2011 Ber. Holíč 80 58 65 000 203

18 ŠOLTÉS Juraj 2012 Fándlyho Sereď 63 65 68 000 196

19 STEJSKAL Matúš 2011 Fándlyho Sereď 61 60 73 000 194

20 KRAJAN Filip 2012 Scherera PN 52 66 74 000 192

21 ŽARNOVICKÝ Adam 2011 Banka 44 67 65 000 176

22 HOCKINKO Timotej 2010 Felcána HC 61 55 59 000 175

23 BOROVSKÝ Tobias 2012 Scherera PN 48 53 64 000 165

25 PUTIRKA Martin 2011 Banka 63 32 64 000 159

26 HORVÁTOVÁ Eliška 2011 Banka 42 61 56 000 159

27 BUŠKA Matúš 2010 Moravany n. V. 52 45 61 000 158

28 MARCIUS Alex 2011 Vrbové 36 63 23 000 122

29 KAZÍK Lukáš 2010 Vrbové 35 33 33 000 101

- staršie dievčatá

I PAVLAČKOVÁ Monika 2012 Gym. SI 98 99 95 000 292

II ZACHAROVÁ Melánia 2012 Trakovice 91 89 93 000 273

III GLASNÁKOVÁ Viktória 2010 Vajanského PN 92 88 87 000 267

4 MANDUCHOVÁ Laura 2010 Felcána HC 84 88 90 000 262

5 KRCHŇAVÁ Nela 2012 Trakovice 85 88 87 000 260

6 CEPKO Nina 2012 Trakovice 82 91 86 000 259

7 REHOROVÁ Vanesa 2010 Jozefa HC 79 91 83 000 253

8 ŠILHÁROVÁ Kristína 2012 Jozefa HC 85 78 89 000 252
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9 LATÁKOVÁ Terézia 2010 Trakovice 85 85 81 000 251

10 JANOVOVÁ Anna 2011 Holubyho PN 82 81 82 000 245

11 LUKÁČOVÁ Nikol 2011 Trakovice 84 79 82 000 245

12 LACKOVIČOVÁ Ivana 2012 Jozefa HC 79 79 85 000 243

13 ŠTEFANOVIČOVÁ Nina 2012 Trakovice 85 79 78 000 242

14 LEDNICKÁ Petra 2012 Banka 80 78 82 000 240

15 MALOVCOVÁ Natália 2011 Trakovice 86 80 72 000 238

16 BRIŠKOVÁ Simona 2011 Scherera PN 79 79 77 000 235

17 STOLIČ Sofia 2010 Vajanského PN 68 79 76 000 223

18 BOLEBRUCHOVÁ Nina 2011 Moravany n. V. 80 54 72 000 206

19 PAVLIS Anja 2012 Scherera PN 70 68 60 000 198

20 ŠANDRÍKOVÁ Zara 2012 Brezová PN 62 65 65 000 192

21 BRAUNEROVÁ Mária 2010 Vrbové 62 62 67 000 191

22 MIHOKOVÁ Paula 2011 Banka 59 57 53 000 169

23 CIPRIANOVÁ Jessica 2010 Banka 34 30 34 000 98

- mladší chlapci

I KAPEČKA Patrik Ján 2015 Mallého SI 90 96 94 000 280

II ZEMKO Michal 2013 Scherera PN 85 91 78 000 254

III BEDNÁR Lucas 2013 Scherera PN 83 80 80 000 243

4 HALAMA Nikolaj 2013 Mojmírova PN 85 73 83 000 241

5 ŽAŽO Matej 2013 Trakovice 78 82 77 000 237

6 BESEDA Branislav 2013 Brezová PN 67 68 81 000 216

7 GÁLA Filip 2013 Fándlyho Sereď 69 72 74 000 215

8 MADÁČ Andrej 2015 Fándlyho Sereď 74 61 73 000 208

9 OFNER Enzo 2013 Moravany n. V. 61 60 71 000 192

10 FÁBRY Lukáš 2013 Ber. Holíč 58 64 68 000 190

11 BÁRTA Jaroslav 2014 Fándlyho Sereď 71 50 61 000 182

- mladšie žiačky

I PECHOVÁ Adela 2013 Gym. SI 99 94 96 000 289

II HERPAY Rebecca 2014 Gym. SI 95 91 89 000 275

III ŽEMLOVÁ Viktória 2013 Trakovice 85 76 89 000 250

4 FÁBRYOVÁ Lenka 2013 Ber. Holíč 82 73 90 000 245

5 BOROVSKÁ Tereza 2014 Scherera PN 79 82 66 000 227

6 MAJEROV Barbora 2014 Trakovice 70 78 78 000 226

7 LÁTALOVÁ Justína 2013 Ber. Holíč 87 59 67 000 213

8 SUCHOMEROVÁ Sabina 2014 Felcána HC 67 55 70 000 192

- družstvá

Por. Priezvisko Meno RN Klub Výsl. Jednotlivci SPOLU

PAVLAČKOVÁ Monika 2012 Gym. SI 292

PECHOVÁ Adela 2013 Gym. SI 289

HERPAY Rebecca 2014 Gym. SI 275

LUKÁČOVÁ Nikol 2011 Trakovice 245
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ŽEMLOVÁ Viktória 2013 Trakovice 250

ZACHAROVÁ Melánia 2012 Trakovice 273

LATÁKOVÁ Terézia 2010 Trakovice 251

NAGY Tobiáš 2010 Trakovice 240

CEPKO Nina 2012 Trakovice 259

LACKOVIČOVÁ Ivana 2012 Jozefa HC 243

REHOROVÁ Vanesa 2010 Jozefa HC 253

ŠILHÁROVÁ Kristína 2012 Jozefa HC 252

KUPEC Matej 2011 Holubyho PN 243

OTAJOVIČ Milan 2011 Holubyho PN 259

JANOVOVÁ Anna 2011 Holubyho PN 245

GRUBER David Julian 2010 CVČ PN 237

GLASNÁKOVÁ Viktória 2010 CVČ PN 267

ŠÍP Timotej 2012 CVČ PN 232

ZEMKO Michal 2013 Scherera PN 254

BEDNÁR Lucas 2013 Scherera PN 243

BOROVSKÁ Tereza 2014 Scherera PN 227

MAJEROV Barbora 2014 Trakovice 226

KRCHŇAVÁ Nela 2012 Trakovice 260

MALOVCOVÁ Natália 2011 Trakovice 238

FÁBRYOVÁ Lenka 2013 Ber. Holíč 245

FÁBRY Lukáš 2013 Ber. Holíč 190

FLAJŽÍK Viliam 2012 Ber. Holíč 279

ŽAŽO Matej 2013 Trakovice 237

SOBOTA Milan 2011 Trakovice 221

ŠTEFANOVIČOVÁ Nina 2012 Trakovice 242

DVORECKÝ Nikita 2012 Ber. Holíč 275

BERAN Zdenek 2011 Ber. Holíč 203

LÁTALOVÁ Justína 2013 Ber. Holíč 213

PEŤOVSKÝ Michal 2011 Felcána HC 251

HOCKINKO Timotej 2010 Felcána HC 175

MANDUCHOVÁ Laura 2010 Felcána HC 262

OFNER Enzo 2013 CVČ PN 192

HALAMA Nikolaj 2013 CVČ PN 241

BESEDA Branislav 2013 CVČ PN 216

ŠOLTÉS Juraj 2012 Fándlyho Sereď 196

SZILVÁSI Kristián 2010 Fándlyho Sereď 242

STEJSKAL Matúš 2011 Fándlyho Sereď 194

GÁLA Filip 2013 Fándlyho Sereď 215

BÁRTA Jaroslav 2014 Fándlyho Sereď 182

MADÁČ Andrej 2015 Fándlyho Sereď 208

PAVLIS Anja 2012 Scherera PN 198

BRIŠKOVÁ Simona 2011 Scherera PN 235
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BOROVSKÝ Tobias 2012 Scherera PN 165

BOLEBRUCHOVÁ Nina 2011 Moravany n. V. 206

BUŠKA Matúš 2010 Moravany n. V. 158

JANEGA Peter 2010 Moravany n. V. 212

LEDNICKÁ Petra 2012 Banka 240

HORVÁTOVÁ Eliška 2011 Banka 159

MIHOKOVÁ Paula 2011 Banka 169

KLESNÁK Adam 2011 Banka 228

PUTIRKA Martin 2011 Banka 159

ŽARNOVICKÝ Adam 2011 Banka 176

JURČO Peter 2010 Vrbové 231

BRAUNEROVÁ Mária 2010 Vrbové 191

MARCIUS Alex 2011 Vrbové 122

Por. Priezvisko Meno RN Klub 1 2 3 456 spolu

- starší chlapci

I OTAJOVIČ Milan 2011 Holubyho PN 83 89 87 000 259

II KUPEC Matej 2011 Holubyho PN 77 83 83 000 243

III GRUBER David Julian 2010 Vajanského PN 73 83 81 000 237

4 ŠÍP Timotej 2012 Brezová PN 72 82 78 000 232

5 JURČO Peter 2010 Vrbové 78 73 80 000 231

6 KLESNÁK Adam 2011 Banka 79 77 72 000 228

7 JANEGA Peter 2010 Moravany n. V. 71 78 63 000 212

8 KRAJAN Filip 2012 Scherera PN 52 66 74 000 192

9 ŽARNOVICKÝ Adam 2011 Banka 44 67 65 000 176

10 BOROVSKÝ Tobias 2012 Scherera PN 48 53 64 000 165

11 PUTIRKA Martin 2011 Banka 63 32 64 000 159

12 HORVÁTOVÁ Eliška 2011 Banka 42 61 56 000 159

13 BUŠKA Matúš 2010 Moravany n. V. 52 45 61 000 158

14 MARCIUS Alex 2011 Vrbové 36 63 23 000 122

15 KAZÍK Lukáš 2010 Vrbové 35 33 33 000 101

- staršie dievčatá

I GLASNÁKOVÁ Viktória 2010 Vajanského PN 92 88 87 000 267

II JANOVOVÁ Anna 2011 Holubyho PN 82 81 82 000 245

III LEDNICKÁ Petra 2012 Banka 80 78 82 000 240

4 BRIŠKOVÁ Simona 2011 Scherera PN 79 79 77 000 235

5 STOLIČ Sofia 2010 Vajanského PN 68 79 76 000 223

6 BOLEBRUCHOVÁ Nina 2011 Moravany n. V. 80 54 72 000 206

7 PAVLIS Anja 2012 Scherera PN 70 68 60 000 198
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8 ŠANDRÍKOVÁ Zara 2012 Brezová PN 62 65 65 000 192

9 BRAUNEROVÁ Mária 2010 Vrbové 62 62 67 000 191

10 MIHOKOVÁ Paula 2011 Banka 59 57 53 000 169

11 CIPRIANOVÁ Jessica 2010 Banka 34 30 34 000 98

- mladší chlapci

I ZEMKO Michal 2013 Scherera PN 85 91 78 000 254

II BEDNÁR Lucas 2013 Scherera PN 83 80 80 000 243

III HALAMA Nikolaj 2013 Mojmírova PN 85 73 83 000 241

4 BESEDA Branislav 2013 Brezová PN 67 68 81 000 216

5 OFNER Enzo 2013 Moravany n. V. 61 60 71 000 192

- mladšie žiačky

I BOROVSKÁ Tereza 2014 Scherera PN 79 82 66 000 227

- družstvá starších žiakov a žiačok

KUPEC Matej 2011 Holubyho PN 243

OTAJOVIČ Milan 2011 Holubyho PN 259

JANOVOVÁ Anna 2011 Holubyho PN 245

GRUBER David Julian 2010 Vajanského PN 237

GLASNÁKOVÁ Viktória 2010 Vajanského PN 267

STOLIČ Sofia 2010 Vajanského PN 223

PAVLIS Anja 2012 Scherera PN 198

BRIŠKOVÁ Simona 2011 Scherera PN 235

BOROVSKÝ Tobias 2012 Scherera PN 165

BOLEBRUCHOVÁ Nina 2011 Moravany n. V. 206

BUŠKA Matúš 2010 Moravany n. V. 158

JANEGA Peter 2010 Moravany n. V. 212

LEDNICKÁ Petra 2012 Banka 240

HORVÁTOVÁ Eliška 2011 Banka 159

MIHOKOVÁ Paula 2011 Banka 169

KLESNÁK Adam 2011 Banka 228

PUTIRKA Martin 2011 Banka 159

ŽARNOVICKÝ Adam 2011 Banka 176

JURČO Peter 2010 Vrbové 231

BRAUNEROVÁ Mária 2010 Vrbové 191

MARCIUS Alex 2011 Vrbové 122

- družstvá mladších žiakov a žiačok

ZEMKO Michal 2013 Scherera PN 254

BEDNÁR Lucas 2013 Scherera PN 243

BOROVSKÁ Tereza 2014 Scherera PN 227
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